התנועה לחופש המידע מקדמת מאז 2004 את חופש המידע בישראל. הזכות לחופש מידע עומדת בבסיס זכות הציבור לדעת, ומאפשרת לקבל מידע הנוגע לפעולות השלטון. התנועה רואה במפלגות רשויות ציבוריות הנדרשות לתת לציבור דין וחשבון על התנהלותן. בנסיבות יוצאות הדופן שמתקיימות עתה, והיות שחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 אינו חל על המפלגות, פרסום דוח המבקר והדוחות הכספיים של המפלגות נטען במשנה דחיפות.

בכבוד רב,

איה מרקביץ, עו"ד

יועצת משפטית

רחלי אדרי, עו"ד

מנכ"לית